知识产权托管服务合同

委托人（以下简称甲方） ：
通信地址：
联系人：                    联系电话：
电子邮件：
受委托人（以下简称乙方） ：石家庄汇智英财专利代理有限公司
通信地址：河北省石家庄高新区中山东路856号科技中心二号楼十五层1512-1522、1529-1530室
联系人：                    联系电话：

电子邮件：
根据《中华人民共和国民法典》以及其他有关法律法规的规定，为有效提升甲方创造、运用、管理和保护知识产权的能力，甲、 乙双方本着平等互利的原则，经友好协商，就乙方担任甲方知识产权托管服务机构之事项达成如下协议，双方共同遵守：

第一条  甲方聘请乙方担任知识产权托管服务机构，提供专利、商标、著作权等知识产权相关的法律服务，乙方表示同意。

托管服务内容包括不限于以下服务：

 FORMCHECKBOX
专利台账管理；

 FORMCHECKBOX
商标台账管理；

 FORMCHECKBOX
著作权台账管理；

 FORMCHECKBOX
专利咨询服务；

 FORMCHECKBOX
商标咨询服务；

 FORMCHECKBOX
著作权咨询服务；

 FORMCHECKBOX
商标事务培训；

 FORMCHECKBOX
专利事务培训；

 FORMCHECKBOX
知识产权信息推送；

 FORMCHECKBOX
质押融资咨询服务；

 FORMCHECKBOX
建立知识产权管理制度（非贯标）；
第二条  托管费用标准及合同期限

甲方可根据托管服务清单获得托管期间的免费咨询服务，托管期间如涉及其它收费的服务内容应另行签订协议。

甲、乙双方约定托管期限自签订之日起至2023年12月31日止。合同期满后，双方共同协商是否续签。

第三条  甲方的权利和义务

1.甲方有权要求乙方在托管范围内为甲方提供专利、商标、著作权等知识产权方面的法律咨询服务。
2.甲方有权对乙方的工作进行监督，并督促乙方履行合同义务。
3.甲方应向乙方提供必需的相关材料，配合乙方的工作；在涉及有关案件时，甲方有义务向乙方提供真实的资料和情况，并对所提供的资料及相关证据的真实性、合法性负责。

4.甲方有权从乙方获得托管过程的相关资料。

第四条  乙方的权利和义务

1.乙方有权了解甲方有关专利、商标、著作权等知识产权事务的相关情况。
2.乙方在担任甲方知识产权托管服务机构期间，不得为甲方员工个人提供任何不利于甲方的咨询意见。
3.乙方对其获知的甲方商业秘密负有保密责任，非由法律规定或者甲方同意，不得向任何第三方披露。
4.乙方承担因自身原因导致合同违约而产生的责任。

第五条  保密义务
1、为准确界定甲方技术及商业秘密的内容，明确乙方承担保密义务的范围，甲方必须以书面形式或电子邮件等电子数据形式向乙方声明技术及商业秘密，并且甲方有义务在记载有技术及商业秘密部分的书面资料和电子数据上醒目地标示“保密”字样。
2、乙方承担保密责任的程度不能低于乙方对自身秘密所采取的保密措施，乙方应当将甲方交付或发送的记载有技术及商业秘密的书面资料或电子邮件等电子数据统一保存，并应当采取严格的保密措施，防止泄密，乙方不得将上述秘密的全部或者一部分向第三方披露。
第六条  违约责任

1.甲方违反本合同规定的有关其义务的行为，乙方视情况有权单独解除此合同。

2.乙方违反本合同所规定的义务，致使甲方权益受损，甲方有权单方面解除此合同。

第七条  本合同未尽事项，由双方协商解决。协商解决不成的，任何一方均有权向乙方住所地人民法院提起诉讼。
第八条  本合同经双方签字或盖章后生效。

第九条  本合同一式三份（传真件、扫描件有效），甲方执一份，乙方执两份，自双方签字盖章之日起生效。本合同未尽事宜，双方可签订补充协议，与本合同具有同等法律效力。
（以下无正文）

甲方：

签署日期:
乙方：石家庄汇智英财专利代理有限公司
签署日期：